
660872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660872-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby osobnej cestnej dopravy na osobitné účely – Sous-traitance de services 
scolaires secteur de Montbéliard
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik pod kontrolou regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Opis: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Identifikátor postupu: dd35afc1-a210-4bca-9cc1-f746c030ead7
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60130000 Služby osobnej cestnej dopravy na osobitné účely

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Doubs (FRC21)
Krajina: Francúzsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 2
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 2

Dôvody na vylúčenie
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: les différentes motifs d'exclusion sont 
précisés dans le RC

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lot 1

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/660872-2024
mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr


660872-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: quatre circuits : - 0028RPI01 Vandoncourt Montbouton - 70H401CL Montenois Arcey 
Bethoncourt Héricourt - 90D402CL Dasle Badevel Beaucourt - 388408DPI Le Russey 
Liebvillers Montbéliard

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60130000 Služby osobnej cestnej dopravy na osobitné účely

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Doubs (FRC21)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 02/01/2025
Dátum konca trvania: 15/07/2031

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Voir RC
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: taux kilométrique proposé

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: type de véhicule proposé : -20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser -20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa na predkladanie: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal judiciaire de Nancy
Informácie o lehotách na preskúmanie: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

Časť: LOT-0002
Názov: Lot 2
Opis: deux circuits -90D401CL Audincourt Badevel Delle -388410L Chamesol Audincourt 
Montbéliard

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60130000 Služby osobnej cestnej dopravy na osobitné účely

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Doubs (FRC21)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 02/01/2025
Dátum konca trvania: 15/07/2031

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Voir RC
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: le taux kilométrique proposé

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: type de véhicule proposé : - 20 points pour la concordance du véhicule aux nécessités 
du service à réaliser - 20 points pour la qualité environnementale du véhicule proposé

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: La capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les moyens 
humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal judiciaire de Nancy
Informácie o lehotách na preskúmanie: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Registračné číslo: 53758150600020
Poštová adresa: 1 rue Pierre Vernier Zone Industrielle Les Andiers
Mesto: Thise
PSČ: 25220
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Doubs (FRC21)
Krajina: Francúzsko

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics
http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Telefón: 0381805290
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal judiciaire de Nancy
Registračné číslo: 175 401 116 00082
Poštová adresa: Rue du Général Fabvier
Mesto: Nancy
PSČ: 54035
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Krajina: Francúzsko
E-mail: tj-nancy@justice.fr
Telefón: 0383908500
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 62a2f8e0-fbc4-4349-8882-3ff3f154275c  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 28/10/2024 16:08:35 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 660872-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 212/2024
Dátum uverejnenia: 30/10/2024

mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
mailto:tj-nancy@justice.fr

